
Finale Herrer indl. serie 1 serie 2 serie 3 serie 4 Total
Ravnsborg 45-072-069 Kim Andersson H E 6 1240 0 1240 222 244 179 233 2118
Ravnsborg 45-072-037 Thomas Dideriksen H E 8 1236 0 1236 189 190 191 300 2106
Ravnsborg 45-072-053 Henrik Lauritsen H A 7 1239 0 1239 192 207 245 203 2086
Ravnsborg 45-072-007 Rene Lomholt H E 9 1203 0 1203 224 221 198 212 2058
LC 82 45-038-049 Thomas Jørgensen H B 53 1201 0 1201 170 204 248 223 2046
Ravnsborg 45-072-033 Kim Hedegaard H A 2 1277 0 1277 177 171 203 212 2040
Ravnsborg 45-072-621 Allan Petersen H A 4 1260 0 1260 237 164 170 188 2019
LC82 45-038-039 Morten Holm H E 3 1266 0 1266 154 173 200 210 2003
Ravnsborg 45-072-083 Per L. Sørensen H E 1 1309   0  1309  156 169 205 163 2002
LC 82 45-038-017 John Jensen H A 10 1188 0 1188 139 214 178 155 1874
Ravnsborg 45-072-805 Willy Bork H B 5 1253 0 1253 165 140 156 156 1870
Ravnsborg 45-072-047 Bo Jarlstrøm H E 11 1179 0 1179 164 166 132 189 1830

Finale Damer Indl. serie 1 serie 2 serie 3 serie 4 Total
Ravnsborg 45-072-034 Vibeke Vestergaard D A 2 1162 0 1162 190 211 184 199 1946
Ravnsborg 45-072-010 Rikke Qwist D A 1 1174 0 1174 149 212 189 193 1917
Køge 75 45-058-034 Karin Jørgensen D A 24 1084 0 1084 169 174 181 196 1804
Ravnsborg 45-072004 Anne Agerbæk D A 4 1084 0 1084 170 177 191 165 1787
Ravnsborg 45-072-002 Lene Tuemose D A 3 1120 0 1120 173 155 145 191 1784
LC 82 45-038-016 Iben Bardino D A 23 1089 0 1089 167 176 201 150 1783
Ravnsborg 45-072-012 Jane Rasmussen D B 5 1040 0 1040 161 188 168 139 1696
Ravnsborg 45-072-006 Christina Hansen D C 19 1034 0 1034 125 145 189 138 1631
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Klub Licensnr. Navn H/D RK. Nr. Overf. score overf finale Total

Ynglinge handc.
Ravnsborg 45-072-406 Jeanette Dideriksen D Y 5 1041 36 1077
Ravnsborg 45-072-415 Jonas Hansen H Y 3 1043 0 1043
Ravnsborg 45-072-409 Mark Hansen h Y 1 1035 0 1035
Ravnsborg 45-072-413 Bjørn Hansen H Y 2 914 0 914
LC 82 45-038-402 Maria Stolzenbach h Y 4 848 36 884
LC 82 45-038-401 Dennis Andersen D Y 6 837 0 837

Herrer E+A
Ravnsborg 45-072-083 Per L. Sørensen H E                      1309   0  1309
Ravnsborg 45-072-033 Kim Hedegaard H A 1277 0 1277
LC82 45-038-039 Morten Holm H E 1266 0 1266
Ravnsborg 45-072-621 Allan Petersen H A 1260 0 1260
Ravnsborg 45-072-069 Kim Andersson H E 1240 0 1240
Ravnsborg 45-072-053 Henrik Lauritsen H A 1239 0 1239
Ravnsborg 45-072-037 Thomas Dideriksen H E 1236 0 1236
Ravnsborg 45-072-007 Rene Lomholt H E 1203 0 1203
LC 82 45-038-017 John Jensen H A 1188 0 1188
Ravnsborg 45-072-047 Bo Jarlstrøm H E 1179 0 1179
Speedy 45-079-015 Kenneth Petersen H A 1143 0 1143
Ravnsborg 45-072-035 Svend Funke H A 1142 0 1142
Ravnsborg 45-072-039 Jacob Hansen H E 1141 0 1141
Speedy 45-079-803 Kurt Frederiksen H A 1097 0 1097
Ravnsborg 45-072-003 Per Gregersen H A 1090 0 1090
Ravnsborg 45-072-011 Bo Rasmussen H A 1046 0 1046
Ravnsborg 45-072-025 John Olsen H E 1042 0 1042
Ravnsborg 45-072-013 Kent Kraa H A 961 0 961
Fakselade PL 45-068-017 Kenneth Nørregaard H E 0 0 0

Damer E+ A
Ravnsborg 45-072-010 Rikke Qwist D A 1174 0 1174
Ravnsborg 45-072-034 Vibeke Vestergaard D A 1162 0 1162
Ravnsborg 45-072-002 Lene Tuemose D A 1120 0 1120
LC 82 45-038-016 Iben Bardino D A 1089 0 1089
Ravnsborg 45-072004 Anne Agerbæk D A 1084 0 1084
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Køge 75 45-058-034 Karin Jørgensen D A 1084 0 1084
Ravnsborg 45-072-802 Harty Sørensen D A 1028 0 1028
Ravnsborg 45-072-804 Anette Melander D A 952 0 952

Herrer B
Ravnsborg 45-072-805 Willy Bork H B 1253 0 1253
LC 82 45-038-049 Thomas Jørgensen H B 1201 0 1201
LC82 45-038-019 Lasse Novak H B 1158 0 1158
Ravnsborg 45-072-051 Jørn Hansen H B 1132 0 1132
Fakselade PL 45-068-003 Jens Jensen H B 1128 0 1128
Speedy 45-079-807 Henning Petersen H B 1103 0 1103
Ravnsborg 45-072-005 Carsten Sundebo h B 1096 0 1096
Fakselade PL 45-068-801 Peter Hallgreen H B 1093 0 1093
LC 82 45-038-025 Johnny Hoffmann H B 1091 0 1091
Fakselade PL 45-068-807 Arne Jensen H B 1083 0 1083
Ravnsborg 45-072-023 Kim Larsen H B 1077 0 1077
Fakselade PL 45-068-025 Gert Jensen H B 1064 0 1064
LC 82 45-038-043 Claus L. Jensen H B 1045 0 1045
Fakselade PL 45-068- Kent Riber H B 1033 0 1033
Ravnsborg 45-072-019 Christian Nagel H B 991 0 991
Fakselade PL 45-068-805 Laurids Lund H B 980 0 980
Køge 75 45-058-803 Arne Sørensen H B 143 0 143

Damer B
Ravnsborg 45-072-012 Jane Rasmussen D B 1040 0 1040
Køge 75 45-058-816 Birthe Petersen D B 1023 0 1023
LC 82 45-038-036 Gitte Broløs D B 992 0 992
Fakselade PL 45-068-802 Kirsten Lund D B 954 0 954
Køge 75 45-058-814 Anette Petersen D B 944 0 944
Fakselade PL 45-068-808 Lisbeth Jensen D B 923 0 923
Fakselade PL 45-068-812 Birgit Thomassen D B 880 0 880

Herrer C
Ravnsborg 45-072-041 Per Sørensen H C 1147 0 1147
Fakselade PL 45-068-009 Kim Nielsen H C 1070 0 1070

Udgået
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Fakselade PL 45-068-011 Anders Jensen H C 1067 0 1067
KB 84 45-087-803 Svend Åge Jensen H C 1061 0 1061
Køge 75 45-058-015 Bjørn Hviid lieberkind H C 1057 0 1057
Køge 75 45-058-013 Torben Larsen H C 1020 0 1020
LC 82 45-038-021 Finn L Sørensen H C 1018 0 1018
LC 82 45-038-003 Jan Smedgaard H C 1014 196 1210
LC 82 45-038-015 Rene Broløs H C 1013 138 1151
Fakselade PL 45-068-803 Peter Lillesøe H C 1005 0 1005
Fakselade PL 45-068-811 John Thomassen H C 967 0 967
Ravnsborg 45-072-807 Niels E. Nielsen H C 954 0 954
Fakselade PL 45-068-809 Thomas Lund H C 911 0 911
Køge 75 45-058-805 Svend-Erik Petersen H C 857 223 1080

Damer C
Ravnsborg 45-072-006 Christina Hansen D C 1034 0 1034
Køge 75 45-058-812 Hanne Krøger D C 997 0 997
Ravnsborg 45-072-812 Pia Hasseldam D C 958 150 1108
LC 82 45-038-022 Lene Hjerrild D C 949 0 949
LC 82 45-038-038 Mette L Petersen D C 934 0 934
Fakselade PL 45-068-818 Eva Bonde D C 895 0 895
Fakselade PL 45-068-816 Jytte Lillesøe D C 886 0 886
Fakselade PL 45-068-806 Helle Frederiksen D C 778 0 778

Herrer D
Ravnsborg 45-072-045 Helge Hasseldam H D 1061 0 1061
Køge 75 45-058-027 Claus Christensen H D 1002 0 1002
Køge 75 45-058-807 John Pedersen H D 949 0 949
Køge 75 45-058-801 Birger Petersen H D 901 0 901
Køge 75 45-058-005 Jan Houen H D 872 0 872
Fakselade PL 45-068-015 Preben Jensen H D 718 0 718

Damer D
Fakselade PL 45-068-004 Gitte Jensen D D 710 0 710
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Kredsmesterskab 20 - 21 september 2003
Lørdag kl 900

Klub Licensnr. Navn H/D bane Start RK. Hand. Overf. score Total
Juniorer
Ravnsborg 45-072-502 Mette heldager D 4 L 9:00 J 36 950 986
Ravnsborg 45-072-509 Patrick Hansen H 1 L 9:00 J 953 953
Ravnsborg 45-072-502 Mads Frederiksen H 5 L 9:00 J 886 886
LC 82 45-038-503 Claus Sørensen H 4 L 9:00 J 883 883
LC 82 45-038-501 Tim Høst H 2 L 9:00 J 863 863
Ravnsborg 45-072-603 Jeff Trosborg H 5 L 9:00 J 854 854
LC 82 45-038-505 Michael Stolzenbach H 1 L 9:00 J 827 827
LC 82 45-038- Nana Khankan D 3 L 9:00 J 36 635 671
LC 82 45-038- Marc Rolff H 2 L 9:00 J 597 597
Ravnsborg 45-072-506 Katrin Leonhart Nielsen D 6 L 9:00 J 36 544 580
LC 82 45-038-511 Jesper Hoffmann H 3 L 9:00 J 0 0

Puslinge
LC 82 45-038-607 Phillip Lindahl D 8 L 9:00 P 535 535
LC 82 45-038-604 Denise Høst H 8 L 9:00 P 24 466 490
LC 82 45-038-603 Casper Jensen D 9 L 9:00 P 453 453
LC 82 45-038-601 Mathias Petersen H 7 L 9:00 P 444 444
LC 82 45-038- Rana Khankan H 9 L 9:00 P 24 407 431
LC 82 45-038-602 Ditte Andersen D 7 L 9:00 P 24 404 428
Ravnsborg 45-072-601 Anders J Nielsen H 6 L 9:00 P 400 400
LC 82 45-038- Louise Thuesen H 10 L 9:00 P 24 335 359
Ravnsborg 45-072- Brian Jensen H 11 L 9:00 P 322 322
Ravnsborg 45-072- Nicklas Grenaae D 10 L 9:00 P 226 226

Par Damer
Klub Licensnr. Navn H/D bane Start RK. par Overf. score Total
Ravnsborg 45-072-010 Rikke Qwist D 5 L 11:30 A 5 1174 2336
Ravnsborg 45-072-034 Vibeke Vestergaard D 5 L 11:30 A 5 1162 2336



Ravnsborg 45-072-002 Lene Tuemose D 1 L 11:30 A 1 1120 2160
Ravnsborg 45-072-012 Jane Rasmussen D 1 L 11:30 B 1 1040 2160
LC 82 45-038-016 Iben Bardino D 2 S 11:30 A 25 1089 2081
LC 82 45-038-036 Gitte Broløs D 2 S 11:30 B 25 992 2081
Ravnsborg 45-072-802 Harty Sørensen D 2 L 11:30 A 2 1028 1980
Ravnsborg 45-072-804 Anette Melander D 2 L 11:30 A 2 952 1980
Køge 75 45-058-814 Anette Petersen D 11 S 11:30 B 28 944 1967
Køge 75 45-058-816 Birthe Petersen D 11 S 11:30 B 28 1023 1967
LC 82 45-038-022 Lene Hjerrild D 7 L 11:30 C 7 949 1883
LC 82 45-038-038 Mette L Petersen D 7 L 11:30 C 7 934 1883
Fakselade PL 45-068-802 Kirsten Lund D 10 S 9:00 B 23 954 1840
Fakselade PL 45-068-816 Jytte Lillesøe D 10 S 9:00 C 23 886 1840
Fakselade PL 45-068-812 Birgit Thomassen D 9 S 9:00 B 22 880 1803
Fakselade PL 45-068-808 Lisbeth Jensen D 9 S 9:00 B 22 923 1803
Fakselade PL 45-068-818 Eva Bonde D 11 S 9:00 C 24 895 1673
Fakselade PL 45-068-806 Helle Frederiksen D 11 S 9:00 C 24 778 1673

Par herrer
Klub Licensnr. Navn H/D bane Start RK. par Overf. score Total
Ravnsborg 45-072-007 Rene Lomholt H 3 L 11:30 E 3 1203 2463
Ravnsborg 45-072-621 Allan Petersen H 3 L 11:30 A 3 1260 2463
LC82 45-038-019 Lasse Novak H 6 L 14:30 B 13 1158 2424
LC82 45-038-039 Morten Holm H 6 L 14:30 E 13 1266 2424
Ravnsborg 45-072-053 Henrik Lauritsen H 5 L 14:30 A 12 1239 2418
Ravnsborg 45-072-047 Bo Jarlstrøm H 5 L 14:30 E 12 1179 2418
Ravnsborg 45-072-037 Thomas Dideriksen H 4 S 9:00 E 17 1236 2377
Ravnsborg 45-072-039 Jacob Hansen H 4 S 9:00 E 17 1141 2377
Ravnsborg 45-072-003 Per Gregersen H 7 L 14:30 A 14 1090 2330
Ravnsborg 45-072-069 Kim Andersson H 7 L 14:30 E 14 1240 2330
Ravnsborg 45-072-023 Kim Larsen H 9 L 11:30 B 8 1077 2330
Ravnsborg 45-072-805 Willy Bork H 9 L 11:30 B 8 1253 2330
Ravnsborg 45-072-033 Kim Hedegaard H 3 L 14:30 A 11 1277 2319
Ravnsborg 45-072-025 John Olsen H 3 L 14:30 E 11 1042 2319
LC 82 45-038-025 Johnny Hoffmann H 7 S 11:30 B 27 1091 2292
LC 82 45-038-049 Thomas Jørgensen H 7 S 11:30 B 27 1201 2292



Ravnsborg 45-072-083 Per L. Sørensen H 4 L 14:30 E 29 1309 2270
Ravnsborg 45-072-013 Kent Kraa H 4 L 14:30 B 29 961 2270
LC 82 45-038-017 John Jensen H 4 L 11:30 A 4 1188 2201
LC 82 45-038-015 Rene Broløs H 4 L 11:30 C 4 1013 2201
Speedy 45-079-803 Kurt Frederiksen H 8 L 14:30 A 15 1097 2200
Speedy 45-079-807 Henning Petersen H 8 L 14:30 B 15 1103 2200
Fakselade PL 45-068-003 Jens Jensen H 10 L 11:30 B 9 1128 2195
Fakselade PL 45-068-011 Anders Jensen H 10 L 11:30 C 9 1067 2195
Ravnsborg 45-072-051 Jørn Hansen H 3 S 9:00 B 16 1132 2178
Ravnsborg 45-072-011 Bo Rasmussen H 3 S 9:00 A 16 1046 2178
Ravnsborg 45-072-041 Per Sørensen H 11 L 11:30 C 10 1147 2101
Ravnsborg 45-072-807 Niels E. Nielsen H 11 L 11:30 C 10 954 2101
Ravnsborg 45-072-019 Christian Nagel h 4 S 11:30 B 26 991 2087
Ravnsborg 45-072-005 Carsten Sundebo h 4 S 11:30 B 26 1096 2087
Fakselade PL 45-068-009 Kim Nielsen H 6 S 9:00 C 19 1070 2075
Fakselade PL 45-068-803 Peter Lillesøe H 6 S 9:00 C 19 1005 2075
Fakselade PL 45-068-805 Laurids Lund H 8 S 9:00 B 21 980 2073
Fakselade PL 45-068-801 Peter Hallgreen H 8 S 9:00 B 21 1093 2073
LC 82 45-038-021 Finn L Sørensen H 6 L 11:30 C 6 1018 2063
LC 82 45-038-043 Claus L. Jensen H 6 L 11:30 B 6 1045 2063
Fakselade PL 45-068-807 Arne Jensen H 7 S 9:00 B 20 1083 2050
Fakselade PL 45-068-811 John Thomassen H 7 S 9:00 C 20 967 2050
Fakselade PL 45-068-025 Gert Jensen H 5 S 9:00 B 18 1064 1975
Fakselade PL 45-068-809 Thomas Lund H 5 S 9:00 C 18 911 1975

Ynglinge
Klub Licensnr. Navn H/D bane Start RK. par Overf. score overf finale Total
Ravnsborg 45-072-409 Mark Hansen H 1 S 9:00 Y 1035 0 1035
Ravnsborg 45-072-413 Bjørn Hansen H 2 S 9:00 Y 914 0 914
Ravnsborg 45-072-415 Jonas Hansen H 2 S 9:00 Y 1043 0 1043
LC 82 45-038-402 Maria Stolzenbach H 3 S 11:30 Y 848 0 848
Ravnsborg 45-072-406 Jeanette Dideriksen D 1 S 9:00 Y 1041 0 1041
LC 82 45-038-401 Dennis Andersen D 3 S 11:30 Y 837 0 837

Herrer Nr.
Ravnsborg 45-072-083 Per L. Sørensen H 4 L 14:30 E 1 1309 300 1609



Ravnsborg 45-072-033 Kim Hedegaard H 3 L 14:30 A 2 1277 0 1277
LC82 45-038-039 Morten Holm H 6 L 14:30 E 3 1266 0 1266
Ravnsborg 45-072-621 Allan Petersen H 3 L 11:30 A 4 1260 0 1260
Ravnsborg 45-072-805 Willy Bork H 9 L 11:30 B 5 1253 0 1253
Ravnsborg 45-072-069 Kim Andersson H 7 L 14:30 E 6 1240 0 1240
Ravnsborg 45-072-053 Henrik Lauritsen H 5 L 14:30 A 7 1239 0 1239
Ravnsborg 45-072-037 Thomas Dideriksen H 4 S 9:00 E 8 1236 0 1236
Ravnsborg 45-072-007 Rene Lomholt H 3 L 11:30 E 9 1203 0 1203
LC 82 45-038-049 Thomas Jørgensen H 7 S 11:30 B 53 1201 0 1201
LC 82 45-038-017 John Jensen H 4 L 11:30 A 10 1188 0 1188
Ravnsborg 45-072-047 Bo Jarlstrøm H 5 L 14:30 E 11 1179 0 1179
LC82 45-038-019 Lasse Novak H 6 L 14:30 B 12 1158 0 1158
Ravnsborg 45-072-041 Per Sørensen H 11 L 11:30 C 13 1147 0 1147
Speedy 45-079-015 Kenneth Petersen H 1 L 14:30 A 14 1143 0 1143
Ravnsborg 45-072-035 Svend Funke H 10 S 11:30 A 56 1142 0 1142
Ravnsborg 45-072-039 Jacob Hansen H 4 S 9:00 E 15 1141 0 1141
Ravnsborg 45-072-051 Jørn Hansen H 3 S 9:00 B 16 1132 0 1132
Fakselade PL 45-068-003 Jens Jensen H 10 L 11:30 B 17 1128 0 1128
Speedy 45-079-807 Henning Petersen H 8 L 14:30 B 18 1103 0 1103
Speedy 45-079-803 Kurt Frederiksen H 8 L 14:30 A 19 1097 0 1097
Ravnsborg 45-072-005 Carsten Sundebo H 4 S 11:30 B 51 1096 0 1096
Fakselade PL 45-068-801 Peter Hallgreen H 8 S 9:00 B 20 1093 0 1093
LC 82 45-038-025 Johnny Hoffmann H 7 S 11:30 B 52 1091 0 1091
Ravnsborg 45-072-003 Per Gregersen H 7 L 14:30 A 21 1090 0 1090
Fakselade PL 45-068-807 Arne Jensen H 7 S 9:00 B 22 1083 0 1083
Ravnsborg 45-072-023 Kim Larsen H 9 L 11:30 B 23 1077 0 1077
Fakselade PL 45-068-009 Kim Nielsen H 6 S 9:00 C 24 1070 0 1070
Fakselade PL 45-068-011 Anders Jensen H 10 L 11:30 C 25 1067 0 1067
Fakselade PL 45-068-025 Gert Jensen H 5 S 9:00 B 26 1064 0 1064
Ravnsborg 45-072-045 Helge Hasseldam H 1 L 14:30 D 27 1061 0 1061
KB 84 45-087-803 Svend Åge Jensen H 8 L 11:30 C 28 1061 0 1061
Køge 75 45-058-015 Bjørn Hviid lieberkind H 9 S 11:30 C 48 1057 0 1057
Ravnsborg 45-072-011 Bo Rasmussen H 3 S 9:00 A 29 1046 0 1046
LC 82 45-038-043 Claus L. Jensen H 6 L 11:30 B 30 1045 0 1045
Ravnsborg 45-072-025 John Olsen H 3 L 14:30 E 31 1042 0 1042
Fakselade PL 45-068- Kent Riber H 8 S 11:30 B 54 1033 0 1033



Køge 75 45-058-013 Torben Larsen H 6 S 11:30 C 47 1020 0 1020
LC 82 45-038-021 Finn L Sørensen H 6 L 11:30 C 32 1018 0 1018
LC 82 45-038-003 Jan Smedgaard H 1 S 11:30 C 46 1014 196 1210
LC 82 45-038-015 Rene Broløs H 4 L 11:30 C 33 1013 138 1151
Fakselade PL 45-068-803 Peter Lillesøe H 6 S 9:00 C 34 1005 0 1005
Køge 75 45-058-027 Claus Christensen H 5 S 11:30 D 42 1002 0 1002
Ravnsborg 45-072-019 Christian Nagel H 4 S 11:30 B 50 991 0 991
Fakselade PL 45-068-805 Laurids Lund H 8 S 9:00 B 35 980 0 980
Fakselade PL 45-068-811 John Thomassen H 7 S 9:00 C 36 967 0 967
Ravnsborg 45-072-013 Kent Kraa H 4 L 14:30 A 37 961 0 961
Ravnsborg 45-072-807 Niels E. Nielsen H 11 L 11:30 C 38 954 0 954
Køge 75 45-058-807 John Pedersen H 12 S 11:30 D 45 949 0 949
Fakselade PL 45-068-809 Thomas Lund H 5 S 9:00 C 39 911 0 911
Køge 75 45-058-801 Birger Petersen H 9 S 11:30 D 44 901 0 901
Køge 75 45-058-005 Jan Houen H 5 S 11:30 D 43 872 0 872
Køge 75 45-058-805 Svend-Erik Petersen H 12 S 11:30 C 49 857 223 1080
Fakselade PL 45-068-015 Preben Jensen H 12 S 9:00 D 40 718 0 718
Køge 75 45-058-803 Arne Sørensen H 10 S 11:30 B 55 143 0 143
Fakselade PL 45-068-017 Kenneth Nørregaard H 8 S 11:30 E 41 0 0 0

Damer nr.
Ravnsborg 45-072-010 Rikke Qwist D 5 L 11:30 A 1 1174 0 1174
Ravnsborg 45-072-034 Vibeke Vestergaard D 5 L 11:30 A 2 1162 0 1162
Ravnsborg 45-072-002 Lene Tuemose D 1 L 11:30 A 3 1120 0 1120
LC 82 45-038-016 Iben Bardino D 2 S 11:30 A 23 1089 0 1089
Ravnsborg 45-072004 Anne Agerbæk D 2 L 14:30 A 4 1084 0 1084
Køge 75 45-058-034 Karin Jørgensen D 6 S 11:30 A 24 1084 0 1084
Ravnsborg 45-072-012 Jane Rasmussen D 1 L 11:30 B 5 1040 0 1040
Ravnsborg 45-072-006 Christina Hansen D 1 S 11:30 C 19 1034 0 1034
Ravnsborg 45-072-802 Harty Sørensen D 2 L 11:30 A 6 1028 0 1028
Køge 75 45-058-816 Birthe Petersen D 11 S 11:30 B 22 1023 0 1023
Køge 75 45-058-812 Hanne Krøger D 8 L 11:30 C 7 997 0 997
LC 82 45-038-036 Gitte Broløs D 2 S 11:30 B 20 992 0 992
Ravnsborg 45-072-812 Pia Hasseldam D 2 L 14:30 C 8 958 150 1108
Fakselade PL 45-068-802 Kirsten Lund D 10 S 9:00 B 9 954 0 954



Ravnsborg 45-072-804 Anette Melander D 2 L 11:30 A 10 952 0 952
LC 82 45-038-022 Lene Hjerrild D 7 L 11:30 C 11 949 0 949
Køge 75 45-058-814 Anette Petersen D 11 S 11:30 B 21 944 0 944
LC 82 45-038-038 Mette L Petersen D 7 L 11:30 C 12 934 0 934
Fakselade PL 45-068-808 Lisbeth Jensen D 9 S 9:00 B 13 923 0 923
Fakselade PL 45-068-818 Eva Bonde D 11 S 9:00 C 14 895 0 895
Fakselade PL 45-068-816 Jytte Lillesøe D 10 S 9:00 C 15 886 0 886
Fakselade PL 45-068-812 Birgit Thomassen D 9 S 9:00 B 16 880 0 880
Fakselade PL 45-068-806 Helle Frederiksen D 11 S 9:00 C 17 778 0 778
Fakselade PL 45-068-004 Gitte Jensen D 12 S 9:00 D 18 710 0 710
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